
令和 7年 7月 10日 

お客様 各位 

株式会社ジェイ・イー・サポート 

代表取締役 佐東 政明 

 

夏期休業のご案内  

拝啓  猛暑の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し

上げます。  

 さて、誠に勝手ながら弊社では、下記のとおり夏期休業

とさせていただきます。  

 

 
 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程

よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

8/9

（土）

8/10

（日）

8/11

（月）

8/12

（火）

8/13

（水）

8/14

（木）

8/15

（金）

8/16

（土）

8/17

（日）

8/18

（月）

山の日 通常営業 通常営業 夏季休業 夏期休業 夏期休業 通常営業

 


